
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

T  E  RM  O   DE H  OMO  L  OG  AÇÃ  O     E     ADJUD  I  CAÇÃ  O   DE     PR  O  CESS  O   L  I  C  I  TATÓR  IO  

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a 
legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 61/2024 
Edital: 61/2024
Modalidade: Pregão - 35 / 2024
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EVENTUAIS SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE COROAS E ARRANJOS FÚNEBRES PARA 
SEREM UTILIZADOS EM HOMENAGENS PÓSTUMAS, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA/SC.

Fornecedores e itens:

577138 - ANDRE PALNAU HADLICH 07182328950

Lote/ Descrição 
Item
1 COROA DE FLORES DO CAMPO 

NATURAIS, NO FORMATO GRANDE, COM 
NO MÍNIMO 120 FLORES COM FAIXA DE 
VELÓRIO,COM A ESCRITA: HOMENAGEM 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AGROLÂNDIA

Qtde Unid

30 UNIDADE

Valor Unit

R$314,05

Total

R$ 9.421,50

2 ARRANJOS DE FLORES DO CAMPO 150 UNIDADE R$174,19 R$ 26.128,50 
NATURAIS, NO FORMATO DE VASO
GRANDE, COM FAIXA DE VELÓRIO, COM 
A ESCRITA: HOMENAGEM DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AGROLÂNDIA

Total Fornecedor:

Total Geral

R$ 35.550,00

R$ 35.550,00

Agrolândia, 3 de maio de 2024.

___________________________________

JOSE CONSTANTE 
Prefeito


		2024-05-03T11:08:42-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1




